

Overensstemmelseserklæring

Wibe For Good ApS

Produkt:

Dato:	2024-03-04
Produkt:	Dura sugerør Ø7, 200mm, transparent Dura sugerør Ø7, 150mm, transparent

Materiale og anvendelse:

Materiale:	Tritan™ copolyester
-------------------	---------------------

Produktet bruges i direkte kontakt med alle typer fødevarer under følgende betingelser:

Brugstemperatur:	0°C - 99°C
Kontaktid:	Ubegrænset
Brug i ovn:	Nej
Brug i mikrobølgeovn	Nej
Brug i fryser	Nej

Lovgivning:

Produktet er i overensstemmelse med følgende lovgivning og overholder kravene til materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer:

- Forordning (EF) nr. 1935/2004 af 27. oktober 2004 om materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer.
- Forordning (EF) nr. 2023/2006 af 22. december 2006 om god fremstillingsmæssig praksis for materialer genstande bestemt til kontakt med fødevarer.

Specifik lovgivning om plastmaterialer og –genstande bestemt til kontakt med fødevarer:

- Forordning (EF) nr. 10/2011 af 14. januar 2011 om plastmaterialer og -genstande bestemt til kontakt med fødevarer.
- Bekendtgørelse nr. 681 af 25. maj 2020 om fødevarekontaktmaterialer.

Baggrundsdokumentation kan fremsendes efter anmodning.

Wibe For Good ApS
Helgavej 26
5230 Odense M
Danmark

CVR: 41432691

Telefon: +45 93 10 11 13
Email: info@wibeforgood.com